
 

 

 

 

TÜRKİYE’DEN YAPILAN İLK VE TEK PROGRAM 

 

KIVANÇ DEMİREL EŞLİĞİNDE EZBERLERİ BOZAN BİR ROTA 

GÜNEY AFRİKA 

 
CAPE TOWN ve VİKTORYA ŞELALELERİ HELİKOPTER TURU & PENGUEN 

ZİYARETLERİ & BUHARLI TREN AKŞAM YEMEĞİ DAHİL 
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1.Gün 29 Şubat 2024 Perşembe / İstanbul - Cape Town 
 

Siz değerli Lika Travel misafirlerimizle 28 Şubat Çarşamba gecesi saat 00.15 İstanbul Havalimanı 
buluşmamızın ardından bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimizi tamamlıyor ve Türk Hava Yolları TK44 
sefer sayılı saat 02.25 uçağımızla Cape Town’a hareket ediyoruz. 
 
Yerel saat ile 12:00’de gerçekleşecek Cape Town varışımızın ardından öncelikle otelimize geçiyor, 
check in ve kısa bir molanın ardından vakit kaybetmeden panaromik olarak Cape Town’u görüp Masa 
Dağı’na ulaşıyoruz. Masa Dağı’na vardığımızda bizim için hazırlanan lezzetli kumanya paketlerimiz 
eşliğinde büyüleyici bu manzaraya tanıklık ediyor ve unutulmaz fotoğraflar çektikten sonra otelimize 
geri dönüyoruz. 
 
Belirtilen saatte yeniden sevgili konuklarımızla buluşacak ve akşam yemeğimiz için otelimizden 
hareket edeceğiz. 
 
 

Öğle Yemeği: Masa Dağı Kumanya Paketleri 
 
Akşam Yemeği: Belirlenmiş olan restoran 
 
Konaklama: 5* Belirlenmiş olan otel-Luxury oda 
 
 

2.Gün 01 Mart 2024 Cuma / Cape Town - Ümit Burnu - Hout Bay - Simons Town 
 
 

Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımız sonrasında kıtanın en Güney ucu olan Ümit Burnu 
turumuz için otelden ayrılıyoruz. 
 
Bir çok bitki ve hayvan türünü barındıran bu bölge de; Fok Balıklarını ve Penguenleri çıplak gözle 
görecek ayrıca yaklaşık 200 metre yükseklikten dik kayaları döven okyanus dalgalarının ihtişamına 
kendimizi bırakmış olacağız.  
 
Anılarımızda yer edecek Ümit Burnu ziyaretimiz sonrasında öğle yemeğimizi belirlenmiş olan 
restoran’da yiyoruz. 
 
Keyifle geçen öğle yemeğimiz sonrasında gezimize Hout Bay ve Simons Town kasabası ile devam 
ediyor, gezilerimizin sonunda yine akşam yemeği öncesi dinlenmek için otelimize geri dönüyoruz. 
Kararlaştırdığımız saatte restoranımıza gitmek üzere hareket ediyoruz.  
 
Bu akşam yemeğimizi lokal müziği ve dansı hatta yerel çalgıları deneyimleyebileceğimiz keyifli bir 
Afrika Restoranı’nda yiyeceğiz. 
 
Öğle Yemeği: Belirlenmiş olan restoran 
 
Akşam Yemeği: Belirlenmiş olan restoran 
 
Konaklama: 5* Belirlenmiş olan otel-Luxury oda 
 
 



 

 

 

 

3.Gün 02 Mart 2024 Cumartesi / Cape Town - Franschoek - Stellenbosch  

 
Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımız sonrasında, Cape Town’a 1 saat uzaklıkta bulunan 
Franschoek Kasabası’na doğru yola çıkıyoruz. Yemyeşil bir doğanın ortasında yer alan Franschoek 
Kasabası ödüllü gurme restoranları, harika evleri, şık galerileri ve butikleri ile dünyanın en estetik 
şarap vadilerinden bir tanesidir.  
 
Bölgeyi en keyifli gezebilme deneyimi de tabi ki buraya has düzenlenen Tren Rotası olacak…  
 
İstasyona geldiğimizde şarap tadım turu için trenimize biniyor ve seçtiğimiz bağ evlerinde tadım 
yapmak üzere bu maceyara başlıyoruz… (hop on-hop off şeklinde turumuz devam edecek) 
https://winetram.co.za) 
 
Öğle yemeğimizi de rotamız üzerindeki restoranımızda yedikten sonra turumuza devam ediyor ve 
günümüzün sonunda yine dinlenmek üzere otelimize geri dönüyoruz.  
 
 
Öğle Yemeği: Belirlenmiş olan restoran 
  
Akşam Yemeği: Belirlenmiş olan restoran  
 
Konaklama: 5* Belirlenmiş olan otel-Luxury oda 
 
 
 

4.Gün 03 Mart 2024 Pazar / Cape Town (Helikopter Turu) 
 

Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımız sonrasında, MasaDağı’nı tepeden göreceğimiz, muhteşem 
bir helikopter turu için otelden ayrılıyoruz.  
 
Bu keyifli deneyimin arından öğle yemeğimizi belirlenen restoranımızda hep beraber yiyoruz.  
 
Yemeğimiz sonrası şehirde gezmek için biraz serbest zamanımız olacak.  
 
Şehir turumuz sonrasında ise yine otelimize dönüyor ve kısa bir dinlenmenin ardından akşam yemeği 
için otelden ayrılıyoruz. 
 
 
Öğle Yemeği: Belirlenmiş olan restoran 
 
Akşam Yemeği: Belirlenmiş olan restoran 
 
Konaklama: 5* Belirlenmiş olan otel-Luxury oda 
 
 
 
 
 

https://winetram.co.za/


 

 

 

 

5.Gün 04 Mart 2024 Pazartesi / Botswana - Chobe River (Zambezi Queen Nehir Gemisi) 
 

Bu sabah, yanımızda olacak kahvaltı kumanyalarımız eşliğinde otelimizden çok erken ayrılıyor (saat 
04.45) ve Cape Town havalimanına geçiyoruz. 
 
Gümrük işlemlerimizin ardından Fly Airlink tarifeli uçuşu ile (saat 06.50) Botswana’ya hareket 
ediyoruz.  
 
Yerel saat ile yaklaşık 13:35’de Botswana Kasane Havalimanı’na varıyoruz. Burada Zambezi Queen 
Collection lüks nehir gemimizin temsilcisi bizi karşılayacak ve bot transferi ile gemiye kadar bize 
eşlik ediyor olacaktır. 
 
Kısa bir gümrük geçişinin ardından Chobe bölgesinde harika 2 gece geçireceğimiz tam pansiyon 
hizmet alacağımız lüks nehir gemimize varıyoruz. 
 
Kuş gözlemi, balıkçılık(yakalanan balıkların serbest bırakılması mecburdir), yerel köy gezisi gibi 
aktivitelerimizin olacağı, çok keyifli bir nehir safarisi deneyimi yaşayacağınızı düşündüğümüz bu iki 
gün de Afrika doğasının büyüleyici gecesini de yine nehirde, unutulmaz bir atmosferde yaşama 
imkanımız olacak.  
 
Öğle Yemeği: Havalimanı Serbest Zaman  
 
Akşam Yemeği: Zambezi Queen Nehir Gemisi  
 
Konaklama: Zambezi Queen Nehir Gemisi 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

6.Gün 05 Mart 2024 Salı / Chobe River (Zambezi Queen Nehir Gemisi) 
 

Muhteşem nehir gemimiz deki ikinci günümüz de de Nehir safarisine devam ediyoruz. (Ufak tekneler 

ile Fillerin ve Su Aygırlarının yanlarından geçmeye hazır olur       ) 
 
Akşam geleneksel Afrika Gala yemeği bizleri bekliyor olacak… 
 

Öğle Yemeği: Zambezi Queen Nehir Gemisi  
 
Akşam Yemeği: Zambezi Queen Nehir Gemisi  
 
Konaklama: Zambezi Queen Nehir Gemisi 
 
 



 

 

 

 

7.Gün 06 Mart 2024 Çarşamba / Kasane - Viktorya Şelaleleri (Buharlı Tren) 
 
Sabah gemimizde yapacağımız kahvaltımızdan sonra çıkış işlemlerimizi gerçekleştiryor ve saat 
10:00’da gemimizden ayrılıp, Kasane’ye hareket ediyoruz. 
 
Konaklama yapacağımız otelimize check in yaptıktan sonra Viktorya Şelaleleri gezisi için özel 
rehberimizle birlikte otelimizden ayrılacağız. 
 
Muhteşem görüntüsü ile Viktorya Şelaleleri turumuzun sonunda kısa bir dinlenme için otelimize 
geliyoruz.  
 
Akşam yemeğimiz için yaklaşık otelden 16:00 gibi ayrılacağımızdan bu günkü öğle yemeiğimizi otelde 
hafif bir şekilde yiyeceğiz.  
 
Daha sonra çok keyifli bir tren yolculuğumuz siz değerli misafirlerimizi bekliyor olacak. Viktorya Falls 
tren istasyonundan buharlı trenimize biniyor, Game Park’tan geçerek sınıra ilerliyoruz (Zimbabwe-
Zambia) Kısa bir gümrük deklerasyonundan sonra Viktoya Şelalerinin üzerindeki köprüye varıyoruz. 
Nefes kesici gün batımı manzarası eşliğinde şelale fotoları çekerek, turumuzu Buharlı Trenimizdeki 
akşam yemeğimizle taçlandırıyoruz.  
 
Öğle Yemeği: Light öğle yemeği (Belirlenmiş olan restoran) 
 
Akşam Yemeği: Belirlenmiş olan konsept   
 
Konaklama: 5* Belirlenmiş olan konsept otel 
 
 
 
 

8.Gün 07 Mart 2024 Perşembe / Viktorya Şelaleleri (Helikopter Turu) 
 
Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımız sonrasında, yaklaşık bir saatlik bir şehir turumuz olacak. 
 
Sonrasında ise bambaşka bir deneyime, Viktorya Şelaleleri Helikopter turuna gidiyoruz… 
 
Unutulmaz bu deneyim sonrasında ise dileyen misafirlerimiz de bu muhteşem doğa da serbest zaman 
geçirebilirler. Zambezi Nehrinin kıyısındaki otelimizin aktivitelerinden yararlanabilir, şelalelere 
sadece 4km uzaklıktaki otelimin çevresinde gezinti yapabilirler. 
 
Ertesi gün uzun bir uçuş bizi beklediğinden bugünü biraz daha sakin geçirmek istedik… 
 
Öğle Yemeği: Serbest Zaman  
  
Akşam Yemeği: Nehir Kenarı Barbekü (Belirlenmiş olan restoran) 
 
Konaklama: 5* Belirlenmiş olan otel 
 
 



 

 

 

 
 

9.Gün 08 Mart 2024 Cuma / Juhannesbourg - İstanbul 
 

Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımız ve çıkış işlemlerimizin ardından, otelimizden ayrılıyor ve 
havalimanına doğru hareket ediyoruz.  
 
Saat 13.00 ‘da gerçekleşecek VF Havayolları tarifeli uçuşu ile Johannesbourg’a hareket ediyor ve yerel 
saat ile 14:55’de varıyoruz.  
 

Saat 19:15’deki İstanbul uçuşumuz için yaklaşık 4 saatlik bekleme süremiz sonrasında TK39 saat 
19:15 uçağı ile İstanbul’a hareket etmiş olacağız. 
 

 

UçuşDetayları 
 

29 Şubat 2024       Istanbul - Cape Town TK 44        02:25 (Hareket) - 12:00 (Varış) 
 
04 Mart 2024          Cape Town-JNB-Kasane FA  06:50 (Hareket) - 08:55 (JNB Varış) 
 
                                                                                                     11:50 (JNB Hareket) - 13:35 (Kasane Varış)  
 
08 Mart 2024          Kasane-JNB  FN 8503 13:00 (Kalkış) - 14:55 (Varış) 
 
08 Mart 2024          Johannesburg-İstanbul TK 39 19:15 (Hareket) - 05:55 (Varış) +1 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UÇAK BİLETLERİ DAHİL GEZİ PAKETİ 

ÜCRETİ 
İki Kişilik Odada Kişi Başı 7.950 USD 

Tek Kişilik Katılım 9.750 USD 

DOUBLE ODA (İKİ KİŞİ) 15.900 USD 

AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK 

 3.180 USD 3.180 USD  3.180 USD 3.180 USD 3.180 USD 

  

SINGLE ODA 9.750 USD 

AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK 

 1.950 USD 1.950 USD   1.950 USD  1.950 USD 1.950 USD 



 

 

 

Dahil Olan Hizmetler: 
 

➢ Cape Town’da 4 gece 5* belirlenmiş olan otel’de oda kahvaltı konaklama 
 

➢ ChobeRiver’da 2gece 5* lüks konsept belirlenmiş olan nehir gemisinde tam pansiyon 
konaklama 

 
➢ Viktorya Şelaleleri’nde 2 gece 5* belirlenmiş olan otel’de oda kahvaltı konaklama 

 
➢ Cape Town ve Viktorya Şelaleleri Helikopter turu 

 
➢ Buharlı Tren Akşam Yemeği  

 
➢ Rehberli Viktorya Şelaleleri gezisi 

 
➢ Otobüste kişi başı günlük 2 şişe su 

 
➢ Programda belirtilen tüm geziler 

 
➢ Programda belirtilen tüm yemekler ve yemeklerde kişibaşı 2 kadeh alkollü içki veya 1 

meşrubat 
 

➢ Programda belirtilen iç hat uçuşları 
 

➢ Tüm kapı vizeleri 
 

➢ THY ile İstanbul - Cape Town/Johannesbourg - İstanbul ekonomi sınıfı uçak biletleri 
 

➢ Kıvanç Demirel anlatımları ve söyleşileri 
 

➢ Seyahat sağlık sigortası 
 

➢ Yerel rehberlik hizmetleri 
 

➢ Belirtilen gezilerdeki tüm giriş ücretleri 
 

➢ Yurt Dışı çıkış harcı 
 

➢ Havaalanı Vergileri 
 

 

Dahil Olmayan Hizmetler:  
 

➢ Programda belirtilmeyen yemekler ve içecekler 
 

➢ Şahsi harcamalar 
 

➢ Programda belirtilmeyen geziler 
 



 

 

 

 
 
 
 
 

Yurtdışı Turlar İçin İptal ve İade Koşulları 

 
 

➢ Tur başlangıç tarihinden 120 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika 
Travel, tutarın %100’ünü misafire iade eder. 

➢ Tur başlangıç tarihinden 119 - 90 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika 

Travel, tutarın %50’sini misafire iade eder. 

➢ Tur başlangıç tarihinden 89 - 60 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika 

Travel tutarın %30’unu misafire iade eder. 

➢ Misafir, turun başlamasından 59 - 0 gün önceye kadar tur sözleşmesini iptal etmek isterse 

gezi bedelinin tamamını Lika Travel’a ödemeyi kabul ve taahhüt eder. 

➢ İade sürecinde TL ile ödenmiş olan rakamlar TL ile, döviz ile ödenmiş olan rakamlar ise aynı 

döviz cinsi ile misafire iade edilir. 

➢ Vize süreci boyunca ilgili ülkenin vizeyi vermemesinden, konsolosluklardaki gecikmelerden 

ve değişik aksamalardan Lika BÇ Travel sorumlu değildir. Konsolosluk ve vize ile ilgili tüm 

olası aksaklıklar dahilinde iptal iade koşullarımız aynen geçerlidir.  
 
 
 
 
 
 


